
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «06» серпня 2021 року №1847 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«06» серпня 2021 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1847 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8802944 859490
Виннічук Марія Миколаївна 078708 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0306462; 2021р. 
- 0306462

Дошкільна освіта 143,750

2 9924009 859490
Волкотруб Яна Вячеславівна 083141 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0201162; 2018р. 
- 0201162

Дошкільна освіта 131,250

3 9724743 859490
Гій Крістіна Володимирівна 064750 E16 30.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0393464; 2021р. 
- 0393464

Дошкільна освіта 157,500

4 9555332 859490
Гула Вікторія Олегівна 033541 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0245678; 2019р. 
- 0245678

Дошкільна освіта 151,000

1                 /  22



5 9770157 859490
Дмитришин Оксана Ігорівна 033511 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063077; 2021р. 
- 0335940

Дошкільна освіта 158,250

6 9925525 859490
Дубровська Євгенія Юріївна 083140 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0201140; 2018р. 
- 0201140

Дошкільна освіта 142,500

7 10051162 859490
Каблучко Юлія Анатоліївна 033504 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063469; 2021р. 
- 0370704

Дошкільна освіта 148,250

8 9956164 859490
Мельник Іоана Євгенівна 033517 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064139; 2019р. 
- 0064139

Дошкільна освіта 142,250

9 10118066 859490
Морозова Анна Ярославівна 072004 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0018626; 2019р. 
- 0018626

Дошкільна освіта 150,000

10 9555306 859490
Потисюк Ірина Олександрівна 033539 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0190863; 2019р. 
- 0190863

Дошкільна освіта 153,000

11 9831277 859490
Присяжнюк Наталія Іванівна 083128 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0393801; 2021р. 
- 0393801

Дошкільна освіта 142,000

12 10152859 859490
Пукальчук Христина Василівна 070018 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0073502; 2019р. 
- 0073502

Дошкільна освіта 146,250

13 9902443 859490
Столярчук Ольга Петрівна 033518 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063711; 2019р. 
- 0063711

Дошкільна освіта 152,750

14 9792598 859490
Федорчук Анастасія Миколаївна 099117 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0104565; 2021р. 
- 0330305

Дошкільна освіта 136,750

2                 /  22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1847 д/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9713827 853751
Андрілука Ганна Олександрівна 032249 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0308810; 2021р. 
- 0308810

Початкова освіта 130,000

2 9760548 853751
Артимович Наталія Андріївна 050234 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0296019; 2019р. 
- 0296019

Початкова освіта 141,500

3 9697692 853751
Балановська Алла Олександрівна 095424 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0062449; 2019р. 
- 0062449

Початкова освіта 146,750

4 8712263 853751
Богданова Валерія Олександрівна 035707 E18 29.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0152958; 2021р. 
- 0152958

Початкова освіта 128,000

3                 /  22



5 9904794 853751
Доценко Анастасія Вадимівна 075469 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0015449; 2019р. 
- 0015449

Початкова освіта 155,500

6 9024341 853751
Запорожан Тетяна Андріївна 083081 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170120; 2019р. 
- 0170120

Початкова освіта 135,750

7 9070765 853751
Козлов Лілія Олександрівна 025550 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0059819; 2019р. 
- 0059819

Початкова освіта 144,000

8 9880338 853751
Нечаєв Богдан Олександрович 042174 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0249099; 2021р. 
- 0348113

Початкова освіта 152,000

9 9621060 853751
Тютенко Наталія Юріївна 089182 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0366456; 2021р. 
- 0366456

Початкова освіта 136,750

10 9829132 853751
Чагаринська Анна Ігорівна 025938 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0360268; 2021р. 
- 0360268

Початкова освіта 154,500

11 9057830 853751
Шидловська Юлія Сергіївна 023917 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0053116; 2021р. 
- 0251450

Початкова освіта 144,000

4                 /  22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1847 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9301263 814359
Абрамчук Марія Русланівна 033485 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063195; 2019р. 
- 0063195

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

167,000

2 9306166 814359
Ахтянкіна Катерина Андріївна 033451 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063127; 2019р. 
- 0063127

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

172,000

3 9303480 814359
Глень Дарія Геннадіївна 033486 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0062997; 2021р. 
- 0199874

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

168,500

4 9074106 814359
Гуменюк Катерина Романівна 087336 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022030; 2019р. 
- 0022030

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

162,750

5                 /  22



5 9563428 814359
Кетрар Галина Олексіївна 083080 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169979; 2019р. 
- 0169979

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

163,000

6 9304029 814359
Майбук Юлія Володимирівна 033458 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064229; 2019р. 
- 0064229

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

162,250

7 9304252 814359
Матолінець Оксана Ігорівна 033499 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064174; 2021р. 
- 0335919

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

165,500

8 9463604 814359
Микитінська Анастасія Володимирівна 076301 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0368958; 2020р. 
- 0368958

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

174,500

9 9115983 814359
Мосійчук Анастасія Олександрівна 055493 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0168799; 2021р. 
- 0168799

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

162,000

10 9307063 814359
Оксенюк Анастасія Олександрівна 033445 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064659; 2019р. 
- 0064659

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

152,500

11 9687493 814359
Олійник Катерина Вікторівна 075455 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0017175; 2019р. 
- 0017175

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

175,750

12 9872458 814359
Русляченко Любов Олександрівна 083229 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169080; 2019р. 
- 0169080

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

163,750

13 9307321 814359
Соловей Ангеліна Русланівна 033481 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063471; 2019р. 
- 0063471

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

163,250

14 9305822 814359
Товстяк Наталія Іванівна 033455 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063949; 2019р. 
- 0063949

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

165,250

15 9307835 814359
Яскич Ганна Валеріївна 033467 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0062721; 2019р. 
- 0062721

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

155,500

6                 /  22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1847 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9333326 810497
Андронік Юлія Юріївна 083092 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170303; 2019р. 
- 0170303

Середня освіта 
(Математика)

158,000

2 9414114 810497
Бурачок Анастасія Віталіївна 083094 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0170267; 2020р. 
- 0293860

Середня освіта 
(Математика)

153,250

3 9141592 810497
Єрьоменко Ганна Олегівна 083055 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375974; 2021р. 
- 0375974

Середня освіта 
(Математика)

163,750

4 9134949 810497
Муту Діана Русланівна 083061 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0168785; 2019р. 
- 0168785

Середня освіта 
(Математика)

148,500

7                 /  22



5 9567327 810497
Олійник Альона Олегівна 087402 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0303400; 2019р. 
- 0303400

Середня освіта 
(Математика)

140,500

6 9330693 810497
Поліщук Анастасія Ярославівна 087348 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0022499; 2019р. 
- 0022499

Середня освіта 
(Математика)

152,750

7 9547813 810497
Сальнікова Анна Володимирівна 042519 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0021944; 2019р. 
- 0021944

Середня освіта 
(Математика)

148,750

8 9136218 810497
Синишин Вікторія Ігорівна 044086 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064400; 2019р. 
- 0064400

Середня освіта 
(Математика)

162,500

9 9879681 810497
Сирбова Анастасія Сергіївна 083247 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169850; 2019р. 
- 0169850

Середня освіта 
(Математика)

149,250

10 9145117 810497
Яворський Володимир Анатолійович 069479 E19 28.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0274833; 2021р. 
- 0274833

Середня освіта 
(Математика)

139,250

8                 /  22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1847 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9837037 810151
Ананієва Юлія Володимирівна 031997 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064240; 2020р. 
- 0151949

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

143,250

2 8826330 810151
Гупик Дарія Миколаївна 032060 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063556; 2019р. 
- 0063556

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

151,500

3 9891328 810151
Карасьов Денис Ігорович 054883 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0025450; 2019р. 
- 0025450

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

155,500

4 9838238 810151
Кидиба Інна Олегівна 032070 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063861; 2019р. 
- 0063861

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

142,000

9                 /  22



5 9601030 810151
Михалков Сергій Анатолійович 055508 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0226725; 2018р. 
- 0226725

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

146,500

6 8820055 810151
Олійник Іван Васильович 032087 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064324; 2021р. 
- 0374935

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

147,000

7 9458780 810151
Полтавець Станіслав Сергійович 044289 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0249162; 2021р. 
- 0348157

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

165,500

8 8999968 810151
Сенюк Лілія Віталіївна 032066 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064375; 2019р. 
- 0064375

Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

145,250

10                 /  22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1847 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9001676 812592
Агаметова Вікторія Віталіївна 076448 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0197813; 2021р. 
- 0297177

Середня освіта 
(Фізична культура)

155,250

2 9253873 812592
Аталикова Дарія Ігорівна 076419 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0210506; 2021р. 
- 0348272

Середня освіта 
(Фізична культура)

144,250

3 8814748 812592
Кожухар Назар Олегович 068074 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169919; 2019р. 
- 0169919

Середня освіта 
(Фізична культура)

145,000

4 8820182 812592
Лункаш Дмитро Адріанович 068080 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0168535; 2019р. 
- 0168535

Середня освіта 
(Фізична культура)

143,000

11                 /  22



5 8812755 812592
Макушев Олександр Миколайович 068083 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0168713; 2019р. 
- 0168713

Середня освіта 
(Фізична культура)

158,250

6 9253366 812592
Мірошник Дмитро Олександрович 076443 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0339836; 2018р. 
- 0339836

Середня освіта 
(Фізична культура)

156,500

7 9261735 812592
Саврак Ірина Василівна 076440 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0089421; 2018р. 
- 0089421

Середня освіта 
(Фізична культура)

165,750

8 8809932 812592
Сирова Анастасія Федорівна 068094 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0169815; 2019р. 
- 0169815

Середня освіта 
(Фізична культура)

150,250

9 9264048 812592
Сніжко Роман Юрійович 076426 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0232003; 2019р. 
- 0232003

Середня освіта 
(Фізична культура)

143,250

10 9693910 812592
Трубець Руслан Олександрович 055510 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0030712

Середня освіта 
(Фізична культура)

154,250

12                 /  22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1847 д/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10181138 814139
Герасимець Віталій Олегович 072288 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0064268; 2019р. 
- 0064268

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

167,250

13                 /  22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1847 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10208480 811965
Дядюшенко Денис Олексійович 044287 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Харчові технології)

139,750

2 10213370 811965
Погрібняк Євгеній Сергійович 049879 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0249130; 2019р. 
- 0249130

Професійна освіта 
(Харчові технології)

116,500

3 10173929 811965
Савін Дмитро Валерійович 081814 E18 30.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0323261; 2018р. 
- 0323261

Професійна освіта 
(Харчові технології)

131,000

14                 /  22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1847 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9563294 811577
Барановський Ілля Вадимович 044290 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0242515; 2019р. 
- 0242515

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

150,750

2 9004203 811577
Верзун Євгеній Павлович 018720 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0021647; 2021р. 
- 0114420

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

147,750

3 9291024 811577
Задорожній Дмитрій Сергійович 018735 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0379976; 2021р. 
- 0379976

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

148,250

4 9619449 811577
Короленко Максим Юрійович 044293 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0246151; 2019р. 
- 0246151

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

160,500

15                 /  22



5 9201817 811577
Савчук Ігор Миколайович 138138 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0004176; 2020р. 
- 0004176

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

170,000

6 9562517 811577
Хомік Сергій Сергійович 032058 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0063254; 2019р. 
- 0063254

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

158,250

7 9617827 811577
Чудовський Олександр Олегович 055693 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

160,000

16                 /  22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1847 д/ф

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8993851 822509
Васьковець Марія Сергіївна 100000 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0298996; 2019р. 
- 0298996

Хореографія 150,750

2 9090751 822509
Дика Вероніка Ігорівна 042768 E21 27.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0268196; 2021р. 
- 0268196

Хореографія 158,500

17                 /  22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1847 д/ф

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10165376 847691
Тімановська Яна Вікторівна 018841 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0000993; 2020р. 
- 0000993

Облік і 
оподаткування

158,000

18                 /  22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1847 д/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9224322 819813
Кифоренко Людмила Олександрівна 018759 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

186,500

19                 /  22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1847 д/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9694123 819814 Горенчук Олександр Володимирович 000287 A21 30.06.2021 
Диплом молодшого бакалавра

Менеджмент 186,250

20                 /  22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1847 д/ф

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10170238 840228
Андрійчук Андрій Валентинович 018758 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0003483; 2020р. 
- 0003483

Маркетинг 157,250

2 10027252 840228
Ву Бао Ні 000309 A21 30.06.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2021р. - 
0281419; 2021р. 
- 0281419

Маркетинг 156,500

21                 /  22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1847 д/ф

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9743579 852065
Попова Інна Григорівна 000500 A21 01.07.2021 

Диплом молодшого бакалавра
2019р. - 
0353798; 2019р. 
- 0353798

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

138,000

22                 /  22




